○ ：

○ ： ０２４２－５５－１１３９　（送信票不要です）

会津美里町長

私は、下記のとおり会津美里町に「ふるさと納税」を申し出ます。

〒

ワンストップ特例申請書の送付を希望する。

ワンストップ特例の申請をされたい方のみこちらにチェック☑してください。

寄附金のご入金確認後にこちらからワンストップ特例申請書をお送りします。

： （ ： ）

： （ ： ）

： （ ： ）

： （ ： ）

： （ ： ）

： （ ： ）

： （ ： ）

記

円

□

２　寄附金額

郵送によるご提出

FAXによるご提出

会津美里町がんばらんしょ寄附金（ふるさと納税）申込書

フリガナ１　申込者

氏　　名

住　　所

電話

E-mail

令和　　　年　　　月　　　日

〒969-6292　福島県大沼郡会津美里町字新布才地1番地　政策財政課　ふるさと納税担当　宛

４　寄附金の使いみち
※ご希望の使いみちを
おひとつチェック☑してく
ださい。

□

□

□

□

□

□３　入金方法

※ご希望の入金方法を
おひとつチェック☑してく
ださい。

※ 金融機関でお支払の場合は電話による振込依頼はしませんので詐欺等にご注意ください。

□

ゆうちょ銀行でのお支払（専用の払込票をお送りします。手数料はかかりません。）

東邦銀行、大東銀行、福島銀行、会津信用金庫、会津商工信用組合、会津よつば農業協同組合

でのお支払（専用の納付書をお送りします。手数料はかかりません。）

現金書留払（上限は50万円となります。また、郵送料等は寄付者様のご負担となります。）

□ 窓口持参払（当町役場へ直接ご持参ください。）

自然に配慮した環境づくり □ 安心で安全な暮らしづくり

□健やかで人にやさしいまちづくり

町長におまかせ

学びあい未来を拓く人づくり

※インターネットサイト（楽天ふるさと納税）からお申込いただく場合は、本申込書はご提出不要です。

□

※５ ワンストップ特例申請

番号
６　御礼品

品名

品名

番号

番号

10　備考

９　町へのメッセージ

番号 品名

７　寄附者様の
　　出身地について

□ 会津美里町の出身 □

品名

番号 品名

元気と賑わいのある産業づくり

魅力と個性のある地域づくり

番号 品名

番号

ご希望の御礼品について、ご寄附金額に応じてご記入ください。

品名

返礼品が魅力的だから □ その他

会津美里町以外の出身

８　寄附の動機
※おひとつ選んで☑して
ください。

□ 出身地又は以前住んでいたから □ 町を訪れたことがあるから

□ 家族や知人にゆかりがあるから □ 寄附金の使途に賛同したから

□